
 
 
 

Uchwała nr XXII/148/2020 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

 

 w sprawie zmiany  uchwały budżetowej gminy na rok 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2020 r. poz. 713), oraz  art. 212 ust.2, art. 

239 i  art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) art. 15 zn ustawy z dnia 02 marca 2020 roku o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz 

568) oraz § 12 Uchwały Budżetowej  na rok 2020  Gminy Sitno Rada Gminy Sitno uchwala,  

co następuje: 

W uchwale Nr XVI/98/2019 Rady Gminy Sitno z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok  2020  wprowadza się następujące zmiany:             

                                                                

§ 1 

1. Ustalone w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 31.885.548,57 zł zwiększa się  

o kwotę      

669.582,24 zł i zmniejsza się o kwotę 15.621,00 zł do kwoty 32.539.509,81 zł 

 

- ustalone dochody bieżące w kwocie 30.408.442,38 zł zwiększa się o kwotę 153.716,24 zł  

i zmniejsza się o kwotę 15.621,00 zł do kwoty 30.546.537,62 zł 

 

- ustalone dochody na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami zwiększa się kwotę 67.655,24 zł do kwoty 9.312.786,00 zł 

 

- ustalone dochody na programy finansowane z  udziałem środków o których mowa  

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3  zwiększa się o kwotę 55.000,00 zł do kwoty 115.000,00 zł 

                

- ustalone dochody majątkowe w kwocie 1.477.106,19  zł zwiększa się o kwotę 515.866,00 zł  

do kwoty 1.992.972,19 zł 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 

2. Ustalone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 33.447.201,99 zł zwiększa się o kwotę  

850.161,23 zł i zmniejsza się o kwotę 196.199,99  zł do kwoty 34.101.163,23 zł 

 

- ustalone wydatki bieżące w kwocie 29.214.326,98 zł zwiększa się o kwotę 334.295,23 zł                                    

i zmniejsza się o kwotę 196.199,99 zł do kwoty 29.352.422,22 zł   

 

- ustalone kwoty dotacji na zadania bieżące udzielane z budżetu gminy zwiększa się o kwotę 

116.907,80 zł  i zmniejsza się o kwotę 95.000,00 zł do kwoty  5.120.046,80 zł 



 
 
 

 

- ustalone wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami zwiększa się o kwotę 67.655,24 zł  do kwoty 9.311.403,06 zł 

 

- ustaloną w § 5 pkt.2 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego zmniejsza się o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 90.000,00 zł  

 

- ustalone wydatki na programy finansowane z  udziałem środków o których mowa  

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększa się o kwotę 55.000,00 zł do kwoty 178.293,42 zł 

 

- ustalone wydatki majątkowe w kwocie 4.232.875,01 zł  zwiększa się o kwotę 515.866,00 zł 

do kwoty 4.748.741,01 zł 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 

 

§ 2 

                                                                                                                                                                            

1. Załącznik nr 4 określający zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

2. Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020r.  

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

3. Załącznik nr 6 określający wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu unii Europejskiej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

                                                                                                                                                                     

§ 3 

 

 Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.        

                                        

                                                                                    

§ 4 

                                                                                                                                                                 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 

 


